Centro de custo:  Mestrado Profissional em Economia

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ECONOMIA PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL– ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM GESTÃO ECONÔMICA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024.
EDITAL 02/2024
Público Externo

O Programa de Pós-Graduação em Economia - PPGECO - no uso de suas atribuições,
divulga os resultados parciais do processo seletivo: Notas Finais das Provas (após
recursos), Notas dos Projetos e Notas das Análises Curriculares.
Esclarecimentos:

1. A questão 09 da prova de economia estava com o gabarito errado, a questão
correta é a letra "B". Todas as provas foram corrigidas novamente e os candidatos que
acertaram a questão tiveram a pontuação acrescida.

2. Os candidatos que não alcançaram a nota mínima estipulada em Edital, nas provas
de conhecimentos ou inglês e/ou não entregaram o certificado de proficiência, não
tiveram o currículo e o projeto corrigidos.

3. As notas de inglês não serão publicadas novamente, pois permanecem inalteradas.

4. Qualquer questionamento sobre as notas divulgadas deve ser interposto por meio
de recurso, conforme orientações e prazo estipulado em Edital.

* Divulgação por número do documento de identificação.
ID PROVA PROJETO CURRÍCULO
04033925198/PCDF 68 58 57
2155939 SSP DF 80 85 26
2380649 76 82 26
3066526/DF 56 72 47
15028225-0 72 58 15
11271137-9 92 84 10
904047 72 86 41
250212687 80 90 61
3034766130 44 - -
3187347/DF 68 - 24
2467204-PA 60 - -
4230019 72 80 31
219488/SSPDF 72 86 0
1101324653/DF 56 64 39
100378157 68 60 60

Despacho Resultados Parciais Edital 02/2024 - Publicação (11079947)         SEI 23106.142220/2023-21 / pg. 1

1982602 68 - 41
4331655 76 64 82
2553716/DF 40 - -
2151893 SSP-DF 60 60 19
1398394 SSPDF 64 60 0
82156135/PR 76 56 15
M-8.986.563 PC/MG 52 74 45

Brasília,
22 de março de 2024.

JORGE MADEIRA NOGUEIRA
Coordenador de Mestrados Profissionais PPGECO

FACE/PPGECO
Universidade de Brasília

Em 22/03/2024.

Documento assinado eletronicamente por Roberto de Goes Ellery Junior,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da
FACE, em 22/03/2024, às 18:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Jorge Madeira Nogueira,
Coordenador(a) do Mestrado Profissional do PPGECO, em 22/03/2024, às
19:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11079947 e o código CRC EC1CFE3C.

Referência: Processo nº 23106.142220/2023-21 SEI nº 11079947

Despacho Resultados Parciais Edital 02/2024 - Publicação (11079947)         SEI 23106.142220/2023-21 / pg. 2

	Despacho Resultados Parciais Edital 02/2024 - Publicação (11079947)